Et ulterius volumus concessimus et ordinavimus et per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris volumus concedimus et ordinamus quod cum et quoties imposterum contingat rector' ecclesie parochial' de Gateside predict' existen' magistrum hospital' predict' obire vel ab rector' predict' et officio suo magistri hospital' predict' pro aliqua causa ob quam juxta ordinacion' provision' et constitution' pro regimine gubernatione et direction' hospital' predict' antehac fact' seu imposterum fiend' seu aliquo alio quocunque modo ab eodem hospital' amoveri vel ab inde totaliter sponte recedere quod tunc et toties episcopus Dunelm' pro tempore existen' al' idon' person' existen' rector' dicte rector' de Gateside in magistrum sive custod' dicte hospital' in loco hujusmodi magistri sic deceden' amot' seu totaliter receden' infra tempus convenien' prox' post decess' amocion' seu recess' ill' sequen' nominabit constituet admittet et in real' possession' inde ponet.

               Et preterea volumus quod cum et quoties conting' imposterum aliquem vel aliquos eorundem fratrum hospital' predict' obire vel ab hospital' predict' amot' fore pro aliqua causa ob quam juxta ordinacion' provision' et constitution' pro regimine gubernation' et direction' hospital' predict' antehac fact' seu imposterum fiend' seu aliquo alio quocunque modo ab eodem hospital' amoveri vel ab inde totaliter sponte recedere quod tunc et tocies magister hospital' predict' pro tempore existen' aliam sive al' idoneam personam sive person' sic deceden' amot' seu totaliter receden' infra quatuordecim dies prox' decess' amocion' seu recess' ill' sequen' nominabit constituet admittet et in real' possession' inde ponet.

               Ac ulterius declaramus & significamus per presentes quod episcopus Dunelm' pro tempore existen' et successores sui pro tempore existen' sit et erit sint et erunt verus et indubitat' patron' ejusdem hospital' et quod habeant de tempore in tempus presentation' nomination' et institution' predict' magistri toties quoties idem hospital' vacaver' per mort' cession' resignation' deprivation' vel aliter in tam amplis modo et forma prout fundator dict' nuper hospital' sive reputat' hospital' aut aliquis episcopus Dunelm' antehac habuit aut gavisus fuit aut habuer' usi et gavis' fuer' sive debuer'.

               Volumus etiam per presentes pro nobis heredibus & successoribus nostris concedimus quod episcopus Dunelm' pro tempore existen' et successores sui de tempore' in tempus revisent examinabunt et perscrutabunt antiqua statut' jur' ordinacion' et constitution' hospital' predict' ac tot' et tal' eorundem antiquorum statut' ordination' et constitution' quot' qual' et quatenus eadem sint repugnan' aut contrar' legibus et statut' hujus regni nostri Anglie solummodo penitus expurgare delere et obliterare ea intentione ut posthac in usu aut execution' non ponantur ac etiam facere et constituere tot' tant' tal' et hujusmodi al' bon' idon' et salubria statut' jur' ordination' et constitution' in script' tam concernen' divin' servic' de die in diem predict' hospital' in honor' Dei celebrand' quam concernen' gubernation' et direction' magistri et fratr' in hospital' predict' relevand' quot' quant' qual' et que per predict' episcopum Dunelm' pro tempore existen' bon' util' idon' et salubria videbuntur non existen' contra repugnan' seu derogan' antiquis statut' ordination' et constitution' dict' hospital' ante hac fact' quatenus hujusmodi antiqua statut' ordination' & constitution' non sint vel erunt contrar nec repugnan' legibus vel statut' hujus regni nostri Anglie Eademque omnia et singula sive eorum aliquod vel aliqua sic de novo fact'

vel fiend' secundum veram intentionem harum literarum nostrarum patentium revocare mutare determinare augmentare alterare vel de novo facere prout ei de tempore in tempus melius videbitur expedire. Que quidem statut' jur' ordination' et constitution' sicut prefertur fiend' et constituend' volumus et concedimus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris firmiter precipimus et mandamus inviolabiliter observari teneri et performari de tempore in tempus in futur' ita tamen quod ejusmodi statut' jur' ordination' sicut prefertur fiend' constituend' et ordinand' aut eorum aliquod vel aliqua non sint contrar' aut repugnan' legibus aut statut' hujus regni nostri Anglie vel antiqu' statut' ordination' et constitution' dict' hospital' quatenus eadem antiqua statut' ordination' ejusdem hospital' non sint contrar' nec repugnan' legibus aut statut' hujus regni nostri Anglie.

               Dedimus etiam et concessimus ac per presentes pro nobis heredibus & successoribus nostris damus et concedimus prefat' magistro et fratribus hospital' Regis Jacobi in Gateside in com' palatin' Dunelm' predict' et successoribus suis imperpetuum totum illud hospitale sive reputat' hospital' antehac communiter vocat' sive cognit' per nomen Hospital' sive liber' Capell' Sancti Edmundi Regis et Martyris infra vill' de Gateside sive per nomen Hospital Sancti Edmundi Episcopi in Gateside sive per quodcunque al' nomen sive nomina quecunque antehac vocat' sive cognit' suit. Ac tot' scit' mansion' et gardin' eorundem necnon quadraginta acras terre arabil' quinque carect' feni de decem acr' prat' quadraginta acr' pastur' ad sustentation' bestiar' et unum clausum apud Shotleybrigge in predict' com' palatin' Dunelm' cum omnibus et singulis eorum juribus membris libertatibus et pertinen' universis de quibus reputat' magister et fratres hospital' predict' et predecessores sui vel eorum aliquis vel aliqui per spacium sexaginta annorum ultim' elaps' ante dat' harum literarum nostrarum patentium de facto saltem si non de jure habuer' perceper' vel gavis' fuer' annual' reddit' exit' revencion' seu profic' quiete et absque disturbatione.

               Ac etiam omnia et singula messuag' molendin' domos edific' structur' horr' stabula columbar' hort' pomar' gardin' terr' tenement' prat' pasc' pastur' vast' jampn' bruer' mor' marisc' bosc' subbosc' decem fructus profic' commoditat' advantag' emolument' et hereditament' reddit' revercion' servic' pension' portion' jur' jurisdiction' libertat' privileg' profic' commoditat' advantag' emolument' et hereditamenta nostra quecunque cum suis juribus membris et pertinenciis universis cujuscunque sint generis natur' seu speciei seu quibuscunque nominibus sciantur censeantur nuncupantur seu cognoscantur scituat' jacen' et existen' crescen' provenien' renovan' contingen' sive emergen' infra vill' camp' loc' paroch' sive hamlet predict' vel alibi ubicunque in dicto com' palatin' Dunelm' predict' nuper hospital' vel reputat' hospital' ad aliquod tempus antehac spectan' pertinen' inciden' vel appenden' aut ut membr' part' vel parcell' ejusdem nuper hospital' unquam antehac habit' cognit' accept' occupat' usitat' dimiss' locat' reputat' sive gavis' existen' necnon revercionem et reverciones remaner' et remaneria nostra quecunque omnium et singulorum premisssorum et cujuslibet inde parcell' dependen' vel expectan' de in vel super aliquam dimissionem vel concessionem pro termino vite vitarum vel annorum aut aliter de premiss' superius per presentes preconcess' seu de aliqua inde parcell' fact' existen' de recordo ac reddit' et annual' profic' quecunque omnium et singulorum eorundem premissorum et cujuslibet inde parcell'.